
ZARZĄDZENIE NR 267/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 18 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.087.095 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.496.578 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

4. Przychody budżetu wynoszą - 3.625.407 zł, w tym wolne środki - 157.083 zł oraz planowane kredyty 

i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się dochody o kwotę - 207.884 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 25.618 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 233.502 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

1) dochody bieżące - 14.195.674 zł,

2) dochody majątkowe - 1.891.421 zł;

1) wydatki bieżące - 13.345.934 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.150.644 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł;

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie  117.810 12.000 129.810

80101 Szkoły podstawowe 850 12.000 12.850

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0 12.000 12.000

Razem: 13.588.211 12.000 13.600.211

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 195.884 195.884

01095 Pozostała działalność 0 195.884 195.884

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 195.884 195.884

Razem: 2.291.000 195.884 2.486.884

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 215.000 0 215.000

Dział Rozdz. § Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 200.021,00 0 200.021

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200.021,00 0 200.021

4480 Podatek od nieruchomości 2.700,00 - 33 2.667

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego

800,00 33 833

758 Różne rozliczenia 122.877,00 -

24.885

97.992

75818 Rezerwy ogólne i celowe 122.877,00 -

24.885

97.992

4810 Rezerwy 122.877,00 -

24.885

97.992

801 Oświata i wychowanie  8.236.762,00 12.000 8.248.762

80101 Szkoły podstawowe 4.669.244,00 12.000 4.681.244

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22.600,00 12.000 34.600

852 Pomoc społeczna 810.493,00 0 810.493

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

109.000,00 - 700 108.300

3110 Świadczenia społeczne 109.000,00 - 700 108.300

85295 Pozostała działalność 130.884,00 700 131.584

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700 700

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378.921 24.885 403.806

92195 Pozostała działalność 0,00 24.885 24.885

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 596 596

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 96 96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17.287 17.287

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.109 1.109

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5.797 5.797

Razem: 14.782.694,00 12.000 14.794.694

Dział  Rozdz. §  Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 195.884 195.884

01095 Pozostała działalność 0 195.884 195 .884

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2.000 2.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 304 304

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 49 49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1.329 1.329

4300 Zakup usług pozostałych 0 159 159

4430 Różne opłaty i składki 0 192.043 192.043

Razem: 2.291.000 195.884 2.486.884

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.  

Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Białymstoku zachodzi 

potrzeba zwiększenia planu dochodów o kwotę - 207.884 zł, w tym:  

a) dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 195.884 zł na sfinansowanie wypłaty zwrotu podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

b) dotacja z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - 12.000 zł na sfinansowanie zakupu 

pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w SP Kurianki i SP Wronowo, 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków:  

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 25.618 zł, w tym:  

- rezerwę ogólną - 24.885 zł,  

- wydatki pomocy społecznej - 700 zł,  

- wydatki podatku od nieruchomości - 33 zł,  

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 233.502 zł, w tym:  

- na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej - 195.884 zł, 

- wydatki na realizację projektu p.n.: "Rospuda off road music" - 24.885 zł,  

- na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w 2 szkołach - 12.000 zł, 

- wydatki związane z pochówkiem podopiecznego - 700 zł,  

- podatek od środków transportowych - 33 zł. 

ID: KVVTG-CAQRZ-AHFDL-LFCYS-QBHFG. przyjety. Strona 1 / 5



ZARZĄDZENIE NR 267/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 18 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.087.095 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.496.578 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

4. Przychody budżetu wynoszą - 3.625.407 zł, w tym wolne środki - 157.083 zł oraz planowane kredyty 

i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się dochody o kwotę - 207.884 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 25.618 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 233.502 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

1) dochody bieżące - 14.195.674 zł,

2) dochody majątkowe - 1.891.421 zł;

1) wydatki bieżące - 13.345.934 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.150.644 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł;

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie  117.810 12.000 129.810

80101 Szkoły podstawowe 850 12.000 12.850

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0 12.000 12.000

Razem: 13.588.211 12.000 13.600.211

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 195.884 195.884

01095 Pozostała działalność 0 195.884 195.884

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 195.884 195.884

Razem: 2.291.000 195.884 2.486.884

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 215.000 0 215.000

Dział Rozdz. § Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 200.021,00 0 200.021

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200.021,00 0 200.021

4480 Podatek od nieruchomości 2.700,00 - 33 2.667

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego

800,00 33 833

758 Różne rozliczenia 122.877,00 -

24.885

97.992

75818 Rezerwy ogólne i celowe 122.877,00 -

24.885

97.992

4810 Rezerwy 122.877,00 -

24.885

97.992

801 Oświata i wychowanie  8.236.762,00 12.000 8.248.762

80101 Szkoły podstawowe 4.669.244,00 12.000 4.681.244

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22.600,00 12.000 34.600

852 Pomoc społeczna 810.493,00 0 810.493

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

109.000,00 - 700 108.300

3110 Świadczenia społeczne 109.000,00 - 700 108.300

85295 Pozostała działalność 130.884,00 700 131.584

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700 700

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378.921 24.885 403.806

92195 Pozostała działalność 0,00 24.885 24.885

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 596 596

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 96 96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17.287 17.287

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.109 1.109

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5.797 5.797

Razem: 14.782.694,00 12.000 14.794.694

Dział  Rozdz. §  Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 195.884 195.884

01095 Pozostała działalność 0 195.884 195 .884

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2.000 2.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 304 304

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 49 49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1.329 1.329

4300 Zakup usług pozostałych 0 159 159

4430 Różne opłaty i składki 0 192.043 192.043

Razem: 2.291.000 195.884 2.486.884

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.  

Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Białymstoku zachodzi 

potrzeba zwiększenia planu dochodów o kwotę - 207.884 zł, w tym:  

a) dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 195.884 zł na sfinansowanie wypłaty zwrotu podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

b) dotacja z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - 12.000 zł na sfinansowanie zakupu 

pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w SP Kurianki i SP Wronowo, 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków:  

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 25.618 zł, w tym:  

- rezerwę ogólną - 24.885 zł,  

- wydatki pomocy społecznej - 700 zł,  

- wydatki podatku od nieruchomości - 33 zł,  

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 233.502 zł, w tym:  

- na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej - 195.884 zł, 

- wydatki na realizację projektu p.n.: "Rospuda off road music" - 24.885 zł,  

- na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w 2 szkołach - 12.000 zł, 

- wydatki związane z pochówkiem podopiecznego - 700 zł,  

- podatek od środków transportowych - 33 zł. 

ID: KVVTG-CAQRZ-AHFDL-LFCYS-QBHFG. przyjety. Strona 2 / 5



ZARZĄDZENIE NR 267/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 18 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.087.095 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.496.578 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

4. Przychody budżetu wynoszą - 3.625.407 zł, w tym wolne środki - 157.083 zł oraz planowane kredyty 

i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się dochody o kwotę - 207.884 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 25.618 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 233.502 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

1) dochody bieżące - 14.195.674 zł,

2) dochody majątkowe - 1.891.421 zł;

1) wydatki bieżące - 13.345.934 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.150.644 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł;

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie  117.810 12.000 129.810

80101 Szkoły podstawowe 850 12.000 12.850

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0 12.000 12.000

Razem: 13.588.211 12.000 13.600.211

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 195.884 195.884

01095 Pozostała działalność 0 195.884 195.884

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 195.884 195.884

Razem: 2.291.000 195.884 2.486.884

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 215.000 0 215.000

Dział Rozdz. § Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 200.021,00 0 200.021

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200.021,00 0 200.021

4480 Podatek od nieruchomości 2.700,00 - 33 2.667

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego

800,00 33 833

758 Różne rozliczenia 122.877,00 -

24.885

97.992

75818 Rezerwy ogólne i celowe 122.877,00 -

24.885

97.992

4810 Rezerwy 122.877,00 -

24.885

97.992

801 Oświata i wychowanie  8.236.762,00 12.000 8.248.762

80101 Szkoły podstawowe 4.669.244,00 12.000 4.681.244

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22.600,00 12.000 34.600

852 Pomoc społeczna 810.493,00 0 810.493

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

109.000,00 - 700 108.300

3110 Świadczenia społeczne 109.000,00 - 700 108.300

85295 Pozostała działalność 130.884,00 700 131.584

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700 700

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378.921 24.885 403.806

92195 Pozostała działalność 0,00 24.885 24.885

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 596 596

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 96 96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17.287 17.287

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.109 1.109

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5.797 5.797

Razem: 14.782.694,00 12.000 14.794.694

Dział  Rozdz. §  Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 195.884 195.884

01095 Pozostała działalność 0 195.884 195 .884

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2.000 2.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 304 304

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 49 49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1.329 1.329

4300 Zakup usług pozostałych 0 159 159

4430 Różne opłaty i składki 0 192.043 192.043

Razem: 2.291.000 195.884 2.486.884

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.  

Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Białymstoku zachodzi 

potrzeba zwiększenia planu dochodów o kwotę - 207.884 zł, w tym:  

a) dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 195.884 zł na sfinansowanie wypłaty zwrotu podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

b) dotacja z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - 12.000 zł na sfinansowanie zakupu 

pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w SP Kurianki i SP Wronowo, 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków:  

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 25.618 zł, w tym:  

- rezerwę ogólną - 24.885 zł,  

- wydatki pomocy społecznej - 700 zł,  

- wydatki podatku od nieruchomości - 33 zł,  

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 233.502 zł, w tym:  

- na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej - 195.884 zł, 

- wydatki na realizację projektu p.n.: "Rospuda off road music" - 24.885 zł,  

- na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w 2 szkołach - 12.000 zł, 

- wydatki związane z pochówkiem podopiecznego - 700 zł,  

- podatek od środków transportowych - 33 zł. 

ID: KVVTG-CAQRZ-AHFDL-LFCYS-QBHFG. przyjety. Strona 3 / 5



ZARZĄDZENIE NR 267/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 18 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.087.095 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.496.578 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

4. Przychody budżetu wynoszą - 3.625.407 zł, w tym wolne środki - 157.083 zł oraz planowane kredyty 

i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się dochody o kwotę - 207.884 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 25.618 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 233.502 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

1) dochody bieżące - 14.195.674 zł,

2) dochody majątkowe - 1.891.421 zł;

1) wydatki bieżące - 13.345.934 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.150.644 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł;

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie  117.810 12.000 129.810

80101 Szkoły podstawowe 850 12.000 12.850

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0 12.000 12.000

Razem: 13.588.211 12.000 13.600.211

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 195.884 195.884

01095 Pozostała działalność 0 195.884 195.884

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 195.884 195.884

Razem: 2.291.000 195.884 2.486.884

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 215.000 0 215.000

Dział Rozdz. § Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 200.021,00 0 200.021

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200.021,00 0 200.021

4480 Podatek od nieruchomości 2.700,00 - 33 2.667

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego

800,00 33 833

758 Różne rozliczenia 122.877,00 -

24.885

97.992

75818 Rezerwy ogólne i celowe 122.877,00 -

24.885

97.992

4810 Rezerwy 122.877,00 -

24.885

97.992

801 Oświata i wychowanie  8.236.762,00 12.000 8.248.762

80101 Szkoły podstawowe 4.669.244,00 12.000 4.681.244

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22.600,00 12.000 34.600

852 Pomoc społeczna 810.493,00 0 810.493

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

109.000,00 - 700 108.300

3110 Świadczenia społeczne 109.000,00 - 700 108.300

85295 Pozostała działalność 130.884,00 700 131.584

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700 700

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378.921 24.885 403.806

92195 Pozostała działalność 0,00 24.885 24.885

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 596 596

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 96 96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17.287 17.287

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.109 1.109

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5.797 5.797

Razem: 14.782.694,00 12.000 14.794.694

Dział  Rozdz. §  Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 195.884 195.884

01095 Pozostała działalność 0 195.884 195 .884

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2.000 2.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 304 304

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 49 49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1.329 1.329

4300 Zakup usług pozostałych 0 159 159

4430 Różne opłaty i składki 0 192.043 192.043

Razem: 2.291.000 195.884 2.486.884

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.  

Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Białymstoku zachodzi 

potrzeba zwiększenia planu dochodów o kwotę - 207.884 zł, w tym:  

a) dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 195.884 zł na sfinansowanie wypłaty zwrotu podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

b) dotacja z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - 12.000 zł na sfinansowanie zakupu 

pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w SP Kurianki i SP Wronowo, 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków:  

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 25.618 zł, w tym:  

- rezerwę ogólną - 24.885 zł,  

- wydatki pomocy społecznej - 700 zł,  

- wydatki podatku od nieruchomości - 33 zł,  

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 233.502 zł, w tym:  

- na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej - 195.884 zł, 

- wydatki na realizację projektu p.n.: "Rospuda off road music" - 24.885 zł,  

- na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w 2 szkołach - 12.000 zł, 

- wydatki związane z pochówkiem podopiecznego - 700 zł,  

- podatek od środków transportowych - 33 zł. 

ID: KVVTG-CAQRZ-AHFDL-LFCYS-QBHFG. przyjety. Strona 4 / 5



ZARZĄDZENIE NR 267/10  

WÓJTA GMINY RACZKI  

z dnia 18 maja 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok w następującym zakresie: 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 16.087.095 zł, w tym: 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 17.496.578 zł, w tym: 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.409.483 zł są: 

4. Przychody budżetu wynoszą - 3.625.407 zł, w tym wolne środki - 157.083 zł oraz planowane kredyty 

i pożyczki - 3.468.324 zł, a rozchody - 2.215.924 zł.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r. przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 14 dni na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki.  

1) zwiększa się dochody o kwotę - 207.884 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

1) zmniejsza się wydatki o kwotę - 25.618 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

2) zwiększa się wydatki o kwotę - 233.502 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

1) dochody bieżące - 14.195.674 zł,

2) dochody majątkowe - 1.891.421 zł;

1) wydatki bieżące - 13.345.934 zł,

2) wydatki majątkowe - 4.150.644 zł;

1) przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1.252.400 zł,

2) wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 157.083 zł;

Wójt  

 

Roman Fiedorowicz 

 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie  117.810 12.000 129.810

80101 Szkoły podstawowe 850 12.000 12.850

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

0 12.000 12.000

Razem: 13.588.211 12.000 13.600.211

Dział Rozdz. §  Treść  Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 195.884 195.884

01095 Pozostała działalność 0 195.884 195.884

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0 195.884 195.884

Razem: 2.291.000 195.884 2.486.884

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2010 R.  

Rodzaj: Porozumienia z jst 

Rodzaj: Własne 

Rodzaj: Zlecone 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 215.000 0 215.000

Dział Rozdz. § Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 200.021,00 0 200.021

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200.021,00 0 200.021

4480 Podatek od nieruchomości 2.700,00 - 33 2.667

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego

800,00 33 833

758 Różne rozliczenia 122.877,00 -

24.885

97.992

75818 Rezerwy ogólne i celowe 122.877,00 -

24.885

97.992

4810 Rezerwy 122.877,00 -

24.885

97.992

801 Oświata i wychowanie  8.236.762,00 12.000 8.248.762

80101 Szkoły podstawowe 4.669.244,00 12.000 4.681.244

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22.600,00 12.000 34.600

852 Pomoc społeczna 810.493,00 0 810.493

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

109.000,00 - 700 108.300

3110 Świadczenia społeczne 109.000,00 - 700 108.300

85295 Pozostała działalność 130.884,00 700 131.584

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700 700

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378.921 24.885 403.806

92195 Pozostała działalność 0,00 24.885 24.885

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 596 596

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 96 96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17.287 17.287

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.109 1.109

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 5.797 5.797

Razem: 14.782.694,00 12.000 14.794.694

Dział  Rozdz. §  Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0 195.884 195.884

01095 Pozostała działalność 0 195.884 195 .884

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2.000 2.000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 304 304

4120 Składki na Fundusz Pracy 0 49 49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1.329 1.329

4300 Zakup usług pozostałych 0 159 159

4430 Różne opłaty i składki 0 192.043 192.043

Razem: 2.291.000 195.884 2.486.884

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R.  

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 267/10 

Wójta Gminy Raczki 

z dnia 18 maja 2010 r.

1) W załączniku nr 1 dokonano zmian w planie dochodów.  

Na podstawie pism z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, Wydział Finansów i Budżetu w Białymstoku zachodzi 

potrzeba zwiększenia planu dochodów o kwotę - 207.884 zł, w tym:  

a) dotacja z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami - 195.884 zł na sfinansowanie wypłaty zwrotu podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

b) dotacja z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - 12.000 zł na sfinansowanie zakupu 

pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w SP Kurianki i SP Wronowo, 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków:  

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 25.618 zł, w tym:  

- rezerwę ogólną - 24.885 zł,  

- wydatki pomocy społecznej - 700 zł,  

- wydatki podatku od nieruchomości - 33 zł,  

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 233.502 zł, w tym:  

- na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji

rolnej - 195.884 zł, 

- wydatki na realizację projektu p.n.: "Rospuda off road music" - 24.885 zł,  

- na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w 2 szkołach - 12.000 zł, 

- wydatki związane z pochówkiem podopiecznego - 700 zł,  

- podatek od środków transportowych - 33 zł. 

ID: KVVTG-CAQRZ-AHFDL-LFCYS-QBHFG. przyjety. Strona 5 / 5


